
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

 

Šenov u Nového Jičína, 14.02.2023  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Veřejná zakázka: OVZ/006/2/2023 Personální agentury 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, zadavatel poskytuje Vysvětlení zadávací dokumentace, které bude zveřejněno 

stejným způsobem, jakým byl poskytnut neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací 

dokumentaci, tj. na profilu zadavatele na URL: https://verejnezakazky.vop.cz 

Při opakované kontrole zadavatel zjistil, že se dopustil administrativního pochybení, kdy 

v případě základní způsobilosti dle § 74 zákona uvedl pod písmenem c) a d) totožný 

požadavek na předložení písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani. 

Původním záměrem zadavatele bylo uvést pod písmenem za d) požadavek na předložení 

písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona.  

Zadavatel proto tímto informujeme účastníky zadávacího řízení, že došlo k úpravě původní 

formulace v článku IX. Kvalifikace dodavatele (str. 6 Výzvy + ZD), kde 

namísto: 

a) základní způsobilost dle § 74 zákona 

Základní způsobilost před podpisem RD prokáže dle § 74 zákona dodavatel, který předloží 

doklady prokazující splnění základní způsobilosti dle § 75 zákona v podobě ORIGINÁLŮ: 

d) písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) 

zákona 

čtěte: 

a) základní způsobilost dle § 74 zákona 

Základní způsobilost před podpisem RD prokáže dle § 74 zákona dodavatel, který předloží 

doklady prokazující splnění základní způsobilosti dle § 75 zákona v podobě ORIGINÁLŮ: 

d) písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) 

 

 

 

 

Číslo jednací Vyřizuje / e-mail  

OVZ/006/2/2023 Ing. Klára Rašková, verejne.zakazky@vop.cz  

 

https://verejnezakazky.vop.cz/
mailto:verejne.zakazky@vop.cz


 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel nevidí důvod k prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

a tak je lhůta pro podání nabídek beze změny, a to do 20.03. 2023 do 13:00 hod. 

 
Ing. Klára Rašková 
Oddělení veřejných zakázek 


		2023-02-14T15:50:45+0100
	Ing. Klára Rašková




